¢ m 4t
g:\},’ '._IF? '@;
V. S f
g N4 ‘" Europa
o /&)!ﬂ‘j{f’ﬁ:’(f"jf ."‘){/ﬂﬂuh}m dell,lsmione

dell .:%‘/Nf'ﬂf".k?t? e .%’kanw

Istituto Statale d’Istruzione Superiore “Pitagora”

P.zza Liverno, 2 — 75023 MONTALBANO JONICO (MT)
Tel sede Montalbano 08335/691582 - Tel sede Nova Siri f)338*’"=362 ﬂ)
E-mail: mtis001 00a(@istruzione. it — PEC: muis00i00atpec.i

Sito Web: www.isispitagoramontalbano. gov. it
Codice Mece. MTIS00100A - Codice Fiscal 001850775 — Cod. Univ. Uff. UFMSLI

VERBALE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO N° 1 DEL 13/09/2016

[1 giorno 13 del mese di settembre dell’anno 2016, alle 17,30, nella sala docenti dell’Istituto “Pitagora™ si &
riunito il Consiglio d’[stituto, convocato con procedura d'urgenza con nota prot. 6462 A/19 del 10/09/2016, per
discutere i seguenti punti all’ordine del giorno:

1. OMISSIS;

2. proposta chiusura uffici amministrativi giorni prefestivi in assenza di attivita didattiche.

Componente nominativo presente assente
| .GIORDANO Leonardo - X
ARPINO Anna | X
BALICE Egidio | X
_— CARIGLIA Anna Maria | x|
DI TARANTO Pasquale X
MODENA Filomena ] X | -
ROMEO Ciro X
ROTUNNO Giuseppe X
'VERARDI Erminia X _
.Personale ATA | BRAICO Filomena X
'STIGLIANO Filippo ] 1 =
'IANUZZIELLO Vincenzo ] x]
genitore RAGAZZO Gino X
TUCCI Vito Maurizio Antonio | X
'BONFANTINO Gio’ ] x
s LECCESE Federico | 3
IANUZZIELLO Filippo X
'SARDELLA Giosué | | x

Presiede la seduta il Presidente del Consiglio Dott. Vincenzo IANUZZIELLO, funge da segretaria la prof.ssa
Anna Maria CARIGLIA.

Constatata la presenza del numero legale, il Presidente dichiara aperta la seduta.

E presente anche il D.S.G.A. Leonardo Miraglia, invitato dal Dirigente Scolastico per relazionare sugli
argomenti amministrativo-contabili.

OMISSIS;

Delibera n° 6: Proposta chiusura Uffici Amministrativi in assenza di attivita didattiche




II Dirigente Scolastico invita il DSGA ad illustrare ai presenti la proposta formulata dal personale ATA nella
riunioni tenutesi in data 5 settembre u.s.

All’'unanimita dei presenti, visto il calendario scolastico regionale della Basilicata, di cui alla deliberazione
di Giunta n® 509 del 13/05/2016, I’assemblea propone la chiusura dei giorni prefestivi, per I'A.S. 2016/17,
per complessivi 13 giorni.

Dopo ana serena discussione

1l Consiglio d’Istituto
Visto il calendario scolastico per I'A.S. 2016/17;
Tenuto conto  che in tali date non si arreca alcun disservizio alla comunita scolastica e agli utenti;
Considerato  che il personale interessato provvedera a giustificare le giornate di chiusura con ferie o riposo

compensativo maturato;

con i seguenti voti:
e favorevoli 12;
e contrari 0;
e astenuti 0,

DELIBERA

1. favorevolmente alla chiusura degli uffici amministrativi nelle date sotto riportate:
31 ottobre 2016
e 24  dicembre 2016
o 3] dicembre 2016

e 3§ gennaio 2017
e 7 gennaio 2017
e 15 aprile 2017
o 22 luglio 2017
e 29 luglio 2017
e 5 agosto 2017
e 12 agosto 2017
e 14 agosto 2017
e 16 agosto 2017

2. Favorevolmente alla chiusura della sede associata di Nova Siri dal 29/07/2016 al 19/08/2017.
Esauriti gli argomenti all’o.d.g, la seduta ¢ tolta alle ore 19.00.

La presente delibera pertanto ¢ immediatamente esecutiva.

Avverso la presente deliberazione del Consiglio di Istituto sara ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiungue vi abbia
interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’Albo della Scuola. Decorso tale termine la
deliberazione diventa definitiva e puo essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al
Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.

f.to 1l Segretario del Consiglio d’Istituto f.to Il Presidente del Consiglio d’Istituto
Prof. Ssa Anna Maria CARIGLIA Dott. Vincenzo IANUZZIELLO
IL DS, G A.

Le TRAGLIA



